
Администрация города Смоленска 

муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования» 

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от   10.01.2023                                                                                               № 1-МР 

 
 

О проведении интеллектуальной  

игры «Физики будущего » 

 

На основании Положения об интеллектуальной игре «Физики 

будущего»  

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Методическому отделу МБУ ДО "ЦДО" (Денисенкова С.П.)  

организовать проведение интеллектуальной игры «Физики будущего» (далее – 

Интеллектуальная игра). 

2. Для подготовки и проведения Интеллектуальной игры: 

2.1. Утвердить оргкомитет в следующем составе: 

Васинова Н.Д., методист методическим отделом МБУ ДО «ЦДО», 

председатель;  

Кондрашенкова Н.Н., заместитель председателя, учитель МБОУ «СШ № 

27 им. Э.А. Хиля» (по согласованию); 

Кибисова Н.В., директор Информационного центра по атомной энергии 

в городе Смоленске (по согласованию). 

3. Утвердить предметную комиссию по подготовке заданий заочного 

тура Интеллектуальной игры в следующем составе: 

  Кондрашенкова Н.Н., учитель МБОУ «СШ № 27 им. Э.А. Хиля», 

председатель (по согласованию); 

Кодукова Е.Н., учитель МБОУ «Гимназия №4» (по согласованию); 

Маричева Л.Б., учитель МБОУ «СШ № 6» (по согласованию). 

4. Утвердить жюри по проверке работ обучающихся и проведению 

онлайн-квиза в следующем составе: 

Кондрашенкова Н.Н., учитель МБОУ «СШ № 27 им. Э.А. Хиля», 

председатель (по согласованию); 

Кодукова Е.Н., учитель МБОУ «Гимназия №4» (по согласованию); 

Маричева Л.Б., учитель МБОУ «СШ № 6» (по согласованию); 

Виноградова О.С., учитель МБОУ «СШ № 3» (по согласованию); 

Семченкова Т.Л., учитель МБОУ «СШ № 34» (по согласованию). 

5. Провести первый (заочный) тур в срок с 23.01.2023 по 31.01.2023.  



5.1. Итоги первого (заочного) тура Интеллектуальной игры подвести до 

06.02.2023. 

5.2. Второй тур Интеллектуальной игры – викторина 

(https://play.myquiz.ru/p/164152) провести 09.02.2023 в 14.00 на базе 

Информационного центра по атомной энергии в городе Смоленске (по 

согласованию). 

6. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений: 

6.1. Создать условия для работы членов жюри по проверке работ 

участников первого (заочного) тура Интеллектуальной игры 01-06.02.2023. 

6.2. Создать условия для проведения второго тура Интеллектуальной 

игры) - викторина 09.02.2023, с 14.00 (Информационный центр по атомной 

энергии в городе Смоленске (https://play.myquiz.ru/p/164152)). 

6.3. Создать условия для участия обучающихся  во втором (очном) туре 

Интеллектуальной игры – викторина на базе Информационного центра по 

атомной энергии в городе Смоленске (по согласованию). 

6.4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующего методическим отделом С.П. Денисенкову. 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                          Н.Г. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://play.myquiz.ru/p/164152
https://play.myquiz.ru/p/164152

